	S1-4
	下午1:05 
香港時間
(13.4.2019)
澳洲時間
下午3:05 
(13.4.2019)
	女皇伊利沙伯錦標 (一級賽)
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	澳洲蘭域馬場 - 草地 - 2000米 (右轉)
三歲以上馬匹。標準分齡讓磅賽。不設見習騎師減磅。
總獎金 (澳元) $4,000,000及獎座 $114,500
冠軍 $2,320,000及獎座 $114,500，亞軍 $755,000，季軍 $395,000，殿軍 $180,000，第五名 $95,000，第六名 $40,000，第七名 $40,000，第八名 $40,000，第九名 $27,500，第十名 $27,500。
(9匹參賽馬)


	
	1

	高興崇拜
 (CP2)
韋柏程 (澳洲)
130 磅
薛恩
(6) 
HAPPY CLAPPER (AUS) 8 棗 閹
Patrick Webster (AUS)
[123]
Blake Shinn
Teofilo (IRE)－Busking (AUS) (Encosta de Lago (AUS))
馬主: M W Thomas

	出道至今
:
40 (11-11-4)
草地
:
－
跳欄賽
:
－
2018/19
:
5 (0-2-0)
泥/膠地
:
－
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
12 (4-3-1)
同程
:
8 (0-2-2)
好地
:
29 (9-8-2)
獎金
:
港元40,256,257
同場
:
21 (7-6-2)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
4 (0-1-2)
軟/爛地
:
11 (2-3-2)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	7/11
	1/9/18
	G1
	文西錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元1,002,000
	澳
	考菲爾德
	1400 左
草地 
	好 
	130
	
	薛凱華
	7
	
	
	
	35.14
	1.23.29
	-
	
	8
	
	9
	
	7
	2.25
	6
	B
	
	保濕器 130  
后土佳兒 129  
君王夢 130  
	

	5/12
	15/9/18
	G1
	戴花錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元752,000
	澳
	費明頓
	1600 左
草地 
	好 
	130
	
	薛凱華
	12
	
	
	
	35.30
	1.34.91
	2
	
	2
	
	2
	
	5
	2.7
	8
	B
	
	Grunt (NZ) 129  
君王夢 130  
藩王庶子 130  
	

	2/8
	16/2/19
	G2
	太陽神錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元255,500
	澳
	蘭域
	1400 右
草地 
	好 
	130
	
	祈普敦
	1
	
	
	
	33.66
	1.20.88
	-
	
	2
	
	1
	
	2
	2.3
	11
	B
	
	雲絲仙子 126  
高興崇拜 130  
蛋撻 126  
	

	2/7
	2/3/19
	G1
	諾頓錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元605,000
	澳
	蘭域
	1600 右
草地 
	好 
	130
	
	薛恩
	3
	
	
	
	34.96
	1.33.27
	1
	
	1
	
	1
	
	2
	1.8
	9.50
	B
	
	雲絲仙子 126  
高興崇拜 130  
毋忘我 126  
	

	8/14
	16/3/19
	
	All-Star Mile 分齡讓賽
澳元5,000,000
	澳
	費明頓
	1600 左
草地 
	好 
	130
	
	薛恩
	8
	
	
	
	35.00
	1.34.77
	4
	
	4
	
	4
	
	8
	3.7
	4
	B
	
	神秘出行 119  
喜特來 130  
亞莉捷 126  
	


	
	2

	喜特來
 (XB)
甘敏斯 (澳洲)
130 磅
麥維凱
(4) 
HARTNELL (GB) 8 棗 閹
James Cummings (AUS)
[121]
Kerrin McEvoy
Authorized (IRE)－Debonnaire (GB) (Anabaa (USA))
馬主: 高多芬

	出道至今
:
50 (13-14-5)
草地
:
－
跳欄賽
:
－
2018/19
:
9 (1-3-2)
泥/膠地
:
－
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
11 (2-4-0)
同程
:
13 (4-3-1)
好地
:
33 (7-10-3)
獎金
:
港元40,070,442
同場
:
12 (3-3-1)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
2 (1-1-0)
軟/爛地
:
17 (6-4-2)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	10/16
	3/11/18
	G1
	龍舌蘭錦標 讓賽
澳元1,002,500
	澳
	費明頓
	1600 左
草地 
	好 
	130
	
	布文
	9
	
	
	
	35.04
	1.33.65
	5
	
	5
	
	4
	
	10
	2.95
	7.50
	XB
	
	至佳表現 115  
永存之城 127  
Peaceful State (AUS) 115  
	

	5/5
	2/2/19
	G2
	公路錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元202,000
	澳
	玫瑰崗
	1200 右
草地 
	軟 
	129
	
	麥維凱
	3
	
	
	
	34.38
	1.11.32
	-
	
	4
	
	3
	
	5
	3.6
	10
	XB
	
	亞莉捷 125  
永存之城 129  
草原戰士 129  
	

	3/12
	23/2/19
	G1
	未來錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元502,000
	澳
	考菲爾德
	1400 左
草地 
	好 
	130
	
	鄧迪
	8
	
	
	
	34.34
	1.22.48
	-
	
	8
	
	8
	
	3
	1
	16
	XB
	
	亞莉捷 126  
馬力驚人 130  
喜特來 130  
	

	2/14
	16/3/19
	
	All-Star Mile 分齡讓賽
澳元5,000,000
	澳
	費明頓
	1600 左
草地 
	好 
	130
	
	布宜學
	2
	
	
	
	35.00
	1.34.77
	5
	
	6
	
	8
	
	2
	1.25
	13
	XB
	
	神秘出行 119  
喜特來 130  
亞莉捷 126  
	

	3/20
	6/4/19
	G1
	唐加士打一哩賽 三歲以上 讓賽
澳元3,139,250
	澳
	蘭域
	1600 右
草地 
	軟 
	128
	
	布文
	7
	
	
	
	37.18
	1.37.65
	5
	
	5
	
	3
	
	3
	2.5
	7.50
	XB
	
	Brutal (NZ) 109  
Dreamforce (AUS) 118  
喜特來 128  
	


	
	

	
	香港時間下午1:05     S1-4 女皇伊利沙伯錦標
澳洲時間下午3:05 

	
	


	
	3

	哈霖
 (B)
大衛與比安希斯及戴寶力 (澳洲)
130 磅
賈傑美
(8) 
HARLEM (GB) 7 棗/棕 閹
David & B Hayes & T Dabernig (AUS)
[116]
Jamie Kah
Champs Elysees (GB)－Casual (GB) (Nayef (USA))
馬主: D A Hayes, M B Lee, Blacktype Racing Syndicate (Mgr: J M Andrews), A J Haberfield, W B Keighran, D J Livingston, V Mcdonald, M R White, C J Atkins, J Grose, R J Row & Ms M W Ng

	出道至今
:
29 (5-2-2)
草地
:
－
跳欄賽
:
－
2018/19
:
7 (1-0-0)
泥/膠地
:
－
快地
:
1 (0-0-0)
久休復出
:
7 (0-1-1)
同程
:
10 (3-0-0)
好地
:
21 (4-2-1)
獎金
:
港元13,939,962
同場
:
2 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
7 (1-0-1)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	6/9
	28/9/18
	G3
	日本中央競馬會盃 讓賽
澳元201,500
	澳
	滿利谷
	2040 左
草地 
	好 
	131
	
	韋米高
	2
	
	
	
	36.37
	2.05.37
	6
	
	8
	
	8
	
	6
	8.2
	11
	PC
	
	泰姬陵 129  
高盧族長 123  
牛頓爵士 122  
	

	9/11
	13/10/18
	G1
	考菲爾德錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元1,002,750
	澳
	考菲爾德
	2000 左
草地 
	好 
	130
	
	貝力斯
	5
	
	
	
	34.72
	2.00.84
	4
	
	4
	
	4
	
	9
	7.55
	101
	PC
	
	拼百圖 130  
布萊爾宮 130  
保濕器 130  
	

	4/10
	9/2/19
	G3
	卡龍盃 四歲以上 定磅賽
澳元160,750
	澳
	考菲爾德
	1600 左
草地 
	好 
	129
	
	韋米高
	1
	
	
	
	36.30
	1.37.08
	6
	
	6
	
	5
	
	4
	2.25
	41
	B
	
	亞飛利 127  
Sikandarabad (IRE) 123  
Night's Watch (NZ) 126  
	

	7/11
	23/2/19
	G2
	楊彼得錦標 分齡讓賽
澳元201,000
	澳
	考菲爾德
	1800 左
草地 
	好 
	130
	
	韋米高
	8
	
	
	
	34.36
	1.49.16
	9
	
	10
	
	10
	
	7
	4.5
	31
	B
	
	亞飛利 130  
捕傻瓜 130  
居高成王 130  
	

	1/15
	9/3/19
	G1
	澳洲盃 分齡讓賽
澳元1,505,000
	澳
	費明頓
	2000 左
草地 
	好 
	130
	
	賈傑美
	4
	
	
	
	35.09
	2.01.50
	3
	
	3
	
	3
	
	1
	0.1
	31
	B
	
	哈霖 130  
木手杖 126  
捕傻瓜 130  
	


	
	4

	遠近馳名
 (XB/H1)
杜迪爵士 (英國)
130 磅
麥道朗
(3) 
HE'S EMINENT (IRE) 5 棗 雄
Sir Mark Todd (GB)
[114]
James McDonald
Frankel (GB)－You'll Be Mine (USA) (Kingmambo (USA))
馬主: Sir P J Vela & Mr H J De Burgh

	出道至今
:
12 (3-1-1)
草地
:
－
跳欄賽
:
－
2018/19
:
2 (0-1-0)
泥/膠地
:
－
快地
:
1 (0-0-0)
久休復出
:
4 (2-1-0)
同程
:
5 (1-1-1)
好地
:
10 (3-0-1)
獎金
:
港元5,655,714
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
1 (0-1-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	5/5
	11/5/18
	G2
	克斯利錦標 四歲以上
英鎊125,000
	英
	車士達
	2064 左
草地 
	好 
	127
	
	莫艾誠
	1
	
	
	
	-
	2.08.39
	-
	
	-
	
	-
	
	5
	13.5
	8/13F
	
	
	護林專員  
戰爭政令  
金比奧  
	節節敗退 

	5/7
	20/6/18
	G1
	威爾斯親王錦標 四歲以上
英鎊750,000
	英
	雅士谷
	1993 右
草地 
	好快 
	126
	
	莫艾誠
	4
	
	
	
	-
	2.03.51
	-
	
	-
	
	-
	
	5
	13.5
	16/1
	
	
	詩人之言  
金庫神偷  
鷹爪刀  
	

	6/8
	14/7/18
	G2
	夏日一哩錦標 四歲以上
英鎊135,000
	英
	雅士谷
	1594 右
草地 
	好快 
	127
	
	歐道樂
	6
	
	
	
	-
	1.39.39
	-
	
	-
	
	-
	
	6
	4
	8/1
	
	
	小刀鋸木  
閃光爵爺  
瑞典話  
	

	5/7
	3/8/18
	G3
	光榮錦標 四歲以上
英鎊100,000
	英
	古活
	2398 右
草地 
	好快 
	127
	
	歐道樂
	2
	
	
	
	-
	2.33.69
	-
	
	-
	
	-
	
	5
	7
	6/1
	
	
	玄舞幻步  
紅翠  
更進一步  
	

	2/14
	23/3/19
	G1
	蘭威錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元707,000
	澳
	玫瑰崗
	2000 右
草地 
	大爛 
	130
	
	麥道朗
	11
	
	
	
	37.16
	2.07.13
	1
	
	1
	
	1
	
	2
	2.3
	19
	XB
	
	亞飛利 130  
遠近馳名 130  
妙舞連場 126  
	


	
	

	
	香港時間下午1:05     S1-4 女皇伊利沙伯錦標
澳洲時間下午3:05 

	
	


	
	5

	賢者
高野友和 (日本)
130 磅
貝湯美
(1) 
KLUGER (JPN) 7 棗 雄
Tomokazu Takano (JPN)
[110]
Tommy Berry
King Kamehameha (JPN)－Addicted (GER) (Diktat (GB))
馬主: U. Carrot Farm (Mgr: Dr H Akita)

	出道至今
:
20 (5-3-3)
草地
:
－
跳欄賽
:
－
2018/19
:
4 (0-0-0)
泥/膠地
:
－
快地
:
13 (4-2-2)
久休復出
:
7 (1-1-2)
同程
:
5 (1-1-2)
好地
:
4 (0-1-0)
獎金
:
港元11,409,020
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
2 (0-0-1)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	8/16
	4/2/18
	G3
	東京新聞盃 四歲以上
日圓74,600,000
	日
	東京
	1600 左
草地 
	快 
	123
	
	濱中俊
	7
	
	
	
	-
	1.34.10
	-
	
	7
	
	7
	
	8
	2.8
	6.8
	
	
	雍容白荷  
里見武神  
大和卡尼  
	

	9/18
	20/10/18
	G3
	富士錦標 三歲以上
日圓77,300,000
	日
	東京
	1600 左
草地 
	快 
	126
	
	石川裕紀人
	12
	
	
	
	-
	1.31.70
	-
	
	4
	
	4
	
	9
	4.5
	84.6
	
	
	火之呼喚  
One To One (JPN)  
Red Avancer (JPN)  
	

	8/16
	10/11/18
	G3
	武藏野錦標 三歲以上
日圓72,000,000
	日
	東京
	1600 左
泥地 
	好 
	126
	
	石川裕紀人
	12
	
	
	
	-
	1.34.70
	-
	
	3
	
	3
	
	8
	6.5
	22.8
	
	
	Sunrise Nova (JPN)  
Queen's Saturn (JPN)  
Namura Miracle (JPN)  
	

	4/13
	6/1/19
	
	四歲以上 公開賽
日圓42,250,000
	日
	中山
	1800 右
泥地 
	快 
	126
	
	莫艾誠
	8
	
	
	
	-
	1.53.30
	3
	
	2
	
	2
	
	4
	4.1
	8.6
	
	
	T O Energy (JPN)  
Holy Blaze (JPN)  
Shiny Beam (JPN)  
	

	4/20
	6/4/19
	G1
	唐加士打一哩賽 三歲以上 讓賽
澳元3,139,250
	澳
	蘭域
	1600 右
草地 
	軟 
	117
	
	貝湯美
	4
	
	
	
	37.18
	1.37.65
	8
	
	9
	
	8
	
	4
	2.7
	41
	
	
	Brutal (NZ) 109  
Dreamforce (AUS) 118  
喜特來 128  
	


	
	6

	時光面具
馬漢雅及游達榮 (澳洲)
130 磅
祈普敦
(7) 
MASK OF TIME (IRE) 5 棗 雄
Ciaron Maher & David Eustace (AUS)
[106]
Sam Clipperton
Holy Roman Emperor (IRE)－Mission Secrete (IRE) (Galileo (IRE))
馬主: Werrett Bloodstock Pty Ltd (Mgr: N R J Werrett), Halo Racing Services Pty Ltd (Mgr: C B Mckenna), A Kheir,  P Mehrten,  J A O'neill,  J Sourasis,  V Kheir,  S A Lewin,  T J Day,  B F Sokolski,  J F Webb &  D Bowman

	出道至今
:
26 (3-3-4)
草地
:
－
跳欄賽
:
－
2018/19
:
10 (1-2-1)
泥/膠地
:
－
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
7 (0-1-3)
同程
:
3 (1-0-0)
好地
:
15 (0-1-1)
獎金
:
港元1,786,714
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
9 (3-2-2)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/9
	17/11/18
	G3
	日蝕錦標 讓賽
澳元150,750
	澳
	沙丘園
	1800 左
草地 
	好 
	125
	
	薛凱華
	3
	
	
	
	34.76
	1.51.22
	3
	
	4
	
	4
	
	4
	0.7
	6.50
	XB/TT
	
	算賬 128  
He Ekscels (NZ) 119  
滿來勁 121  
	

	12/14
	24/11/18
	L
	巴拉烈金盃 讓賽
澳元350,000
	澳
	巴拉烈
	2200 左
草地 
	軟 
	127
	
	薛凱華
	14
	
	
	
	37.26
	2.20.59
	7
	
	7
	
	7
	
	12
	10.3
	7.50
	XB/TT
	
	奇異亞 127  
試飛員 119  
際遇不凡 132  
	

	3/10
	23/2/19
	
	三歲以上 讓賽
澳元125,000
	澳
	玫瑰崗
	1500 右
草地 
	軟 
	126
	
	祈普敦
	6
	
	
	
	35.17
	1.31.24
	-
	
	1
	
	1
	
	3
	1.5
	19
	XB/TT
	
	Seaway (NZ) 117  
All Too Soon (AUS) 117  
時光面具 126  
	

	2/11
	16/3/19
	G2
	阿積斯錦標 三歲以上 讓賽
澳元202,000
	澳
	玫瑰崗
	1500 右
草地 
	大爛 
	117
	
	祈普敦
	1
	
	
	
	36.14
	1.32.63
	-
	
	1
	
	1
	
	2
	0.3
	14
	
	
	Fifty Stars (IRE) 125  
時光面具 117  
特殊天賦 118  
	

	4/9
	30/3/19
	G3
	唐加士打預賽 三歲以上 讓賽
澳元161,000
	澳
	玫瑰崗
	1500 右
草地 
	大爛 
	127
	
	祈普敦
	3
	
	
	
	36.41
	1.34.47
	1
	
	1
	
	1
	
	4
	2.5
	3.40F
	
	
	Mister Sea Wolf (IRE) 130  
猶太法官 118  
待沽墨城 129  
	


	
	

	
	香港時間下午1:05     S1-4 女皇伊利沙伯錦標
澳洲時間下午3:05 

	
	


	
	7

	雲絲仙子
華禮納 (澳洲)
126 磅
布文
(9) 
WINX (AUS) 7 棗 雌
Chris Waller (AUS)
[125]
Hugh Bowman
Street Cry (IRE)－Vegas Showgirl (NZ) (Al Akbar (AUS))
馬主: Magic Bloodstock Racing (Mgr: P G Tighe), R G Treweeke & Mrs D N Kepitis

	出道至今
:
42 (36-3-0)
草地
:
－
跳欄賽
:
－
2018/19
:
7 (7-0-0)
泥/膠地
:
－
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
11 (10-0-0)
同程
:
10 (9-0-0)
好地
:
31 (27-2-0)
獎金
:
港元145,834,024
同場
:
23 (19-3-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
2 (2-0-0)
軟/爛地
:
11 (9-1-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/10
	6/10/18
	G1
	東寶錦標 四歲以上 定磅賽
澳元502,500
	澳
	費明頓
	2000 左
草地 
	好 
	126
	
	布文
	8
	
	
	
	33.67
	2.01.60
	9
	
	9
	
	9
	
	1
	1
	1.10F
	
	
	雲絲仙子 126  
少女星 120  
君王夢 125  
	留居於後，於三百米處時開始加速，最後五十米如入無人之境，衝刺強勁，取勝姿態甚為悅目。

	1/8
	27/10/18
	G1
	覺士盾 三歲以上 分齡讓賽
澳元5,050,000
	澳
	滿利谷
	2040 左
草地 
	好 
	126
	
	布文
	6
	
	
	
	35.62
	2.03.47
	5
	
	5
	
	2
	
	1
	2
	1.24F
	
	
	雲絲仙子 126  
拼百圖 130  
保濕器 130  
	

	1/8
	16/2/19
	G2
	太陽神錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元255,500
	澳
	蘭域
	1400 右
草地 
	好 
	126
	
	布文
	3
	
	
	
	33.66
	1.20.88
	-
	
	5
	
	5
	
	1
	2.3
	1.10F
	
	
	雲絲仙子 126  
高興崇拜 130  
蛋撻 126  
	

	1/7
	2/3/19
	G1
	諾頓錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元605,000
	澳
	蘭域
	1600 右
草地 
	好 
	126
	
	布文
	4
	
	
	
	34.96
	1.33.27
	4
	
	3
	
	2
	
	1
	1.8
	1.08F
	
	
	雲絲仙子 126  
高興崇拜 130  
毋忘我 126  
	

	1/8
	23/3/19
	G1
	佐治萊德錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元1,007,000
	澳
	玫瑰崗
	1500 右
草地 
	大爛 
	126
	
	布文
	7
	
	
	
	34.88
	1.32.20
	-
	
	7
	
	3
	
	1
	3.5
	1.05F
	
	
	雲絲仙子 126  
Brutal (NZ) 123  
Dreamforce (AUS) 130  
	


	
	8

	妙舞連場
高傑仕及白艾莉 (紐西蘭)
126 磅
寶遜
(5) 
DANZDANZDANCE (AUS) 4 灰 雌
Chris Gibbs & Michelle Bradley (NZ)
[115]
Opie Bosson
Mastercraftsman (IRE)－Night Danza (AUS) (Danzero (AUS))
馬主: Miss K B Bax, J T Loose, L Wotton, M Hawes, R J Stern, R Tierney, S Barnao & Ms S M Torres

	出道至今
:
14 (4-2-4)
草地
:
－
跳欄賽
:
－
2018/19
:
7 (3-1-2)
泥/膠地
:
－
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
4 (3-0-1)
同程
:
6 (1-1-2)
好地
:
5 (0-0-1)
獎金
:
港元3,109,877
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
9 (4-2-3)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/13
	8/12/18
	G1
	曲克船長錦標
紐元200,000
	紐
	湛頓
	1600 左
草地 
	軟 
	126
	
	寶遜
	7
	
	
	
	-
	1.36.58
	-
	
	-
	
	-
	
	1
	4
	3.90F
	
	
	妙舞連場 126  
Authentic Paddy (NZ) 130  
Our Abbadean (NZ) 126  
	

	1/7
	26/12/18
	G1
	沙鏢經典賽
紐元200,000
	紐
	愛沙妮
	2000 右
草地 
	大爛 
	125
	
	寶遜
	7
	
	
	
	-
	2.08.17
	-
	
	-
	
	-
	
	1
	3.5
	1.80F
	
	
	妙舞連場 125  
閨中密友 126  
藩王庶子 130  
	

	5/9
	9/2/19
	G1
	戴康比錦標
紐元400,000
	紐
	特里巴
	2000 左
草地 
	好 
	126
	
	羅達
	4
	
	
	
	-
	2.03.24
	-
	
	-
	
	-
	
	5
	3.1
	1.50F
	
	
	On the Rocks (NZ) 130  
Tiptronic (NZ) 130  
Elusive Treasure (AUS) 130  
	

	2/10
	9/3/19
	G1
	紐西蘭錦標
紐元200,000
	紐
	愛沙妮
	2000 右
草地 
	大爛 
	126
	
	紀斯
	7
	
	
	
	-
	2.06.56
	-
	
	-
	
	-
	
	2
	0.3
	3.20
	
	
	Melody Belle (NZ) 126  
妙舞連場 126  
紫葡萄 126  
	

	3/14
	23/3/19
	G1
	蘭威錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元707,000
	澳
	玫瑰崗
	2000 右
草地 
	大爛 
	126
	
	寶遜
	1
	
	
	
	37.16
	2.07.13
	9
	
	9
	
	6
	
	3
	2.7
	5
	
	
	亞飛利 130  
遠近馳名 130  
妙舞連場 126  
	


	
	9

	木手杖
華禮納 (澳洲)
126 磅
艾道拿
(2) 
SHILLELAGH (NZ) 7 棗 雌
Chris Waller (AUS)
[112]
Brenton Avdulla
Savabeel (AUS)－Trocair (AUS) (Flying Spur (AUS))
馬主: C R Grace & Mrs S Grace

	出道至今
:
35 (8-4-1)
草地
:
－
跳欄賽
:
－
2018/19
:
10 (1-1-0)
泥/膠地
:
－
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
10 (2-0-0)
同程
:
3 (0-1-0)
好地
:
23 (6-3-1)
獎金
:
港元10,679,457
同場
:
5 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
12 (2-1-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	13/14
	9/2/19
	G1
	柯爾錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元502,000
	澳
	考菲爾德
	1400 左
草地 
	好 
	126
	
	苗康文
	12
	
	
	
	35.28
	1.24.47
	-
	
	12
	
	12
	
	13
	4.6
	31
	
	
	文紐爾 130  
(平頭)富庶之地 130  
(平頭)后土佳兒 130  
	

	6/11
	23/2/19
	G2
	楊彼得錦標 分齡讓賽
澳元201,000
	澳
	考菲爾德
	1800 左
草地 
	好 
	126
	
	岳禮華
	9
	
	
	
	34.36
	1.49.16
	11
	
	11
	
	11
	
	6
	4.4
	21
	
	
	亞飛利 130  
捕傻瓜 130  
居高成王 130  
	

	2/15
	9/3/19
	G1
	澳洲盃 分齡讓賽
澳元1,505,000
	澳
	費明頓
	2000 左
草地 
	好 
	126
	
	韋紀力
	10
	
	
	
	35.09
	2.01.50
	10
	
	9
	
	7
	
	2
	0.1
	18
	
	
	哈霖 130  
木手杖 126  
捕傻瓜 130  
	

	10/14
	23/3/19
	G1
	蘭威錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元707,000
	澳
	玫瑰崗
	2000 右
草地 
	大爛 
	126
	
	韋紀力
	5
	
	
	
	37.16
	2.07.13
	11
	
	12
	
	12
	
	10
	9.4
	11
	
	
	亞飛利 130  
遠近馳名 130  
妙舞連場 126  
	

	5/20
	6/4/19
	G1
	唐加士打一哩賽 三歲以上 讓賽
澳元3,139,250
	澳
	蘭域
	1600 右
草地 
	軟 
	117
	
	韋紀力
	3
	
	
	
	37.18
	1.37.65
	11
	
	8
	
	7
	
	5
	3.5
	31
	
	
	Brutal (NZ) 109  
Dreamforce (AUS) 118  
喜特來 128  
	


[ ] 現時國際評分

註：
F/CF/EvensF/JF – 大熱
B - 戴眼罩
CP –戴羊毛面箍
H - 戴頭罩
PC – 戴半掩防沙眼罩

SR -戴鼻箍
TT –  綁繫舌帶
V - 戴開縫眼罩
XB –戴交叉鼻箍
